
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
A településkép védelméről szóló rendelet elfogadásával összefüggésben 

 
Nyársapát Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 8/2001. (IV.26.) ÖK. 

rendelet módosításának 
 

 
rendelet-tervezete 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2017. november  
 
  



2 
 

Nyársapát Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…../2017.(…..) önkormányzati rendelete 

 

Nyársapát Község Helyi Építési Szabályzatáról  

szóló 8/2001. (IV.26.) ÖK. rendelet módosításáról  
 
 
 

 
Nyársapát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdésének 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 

1. § 

 
(1) Hatályát veszti Nyársapát Község Önkormányzata Képviselő-testületének helyi építési 

szabályzatáról szóló 8/2001. (IV.26.) ÖK. rendelet 
a) 7.§ (15) és (19) bekezdése, 
b) 9.§ (6) és (7) bekezdése, 
c) 16.§ (1) bekezdése, 
d) 19.§ (12) bekezdése, 
e) 20.§ (3), (4), (5), (7), (8), (16) és (17) bekezdése, 
f) 21.§ (4) bekezdése, 
g) 23.§ (6) bekezdése, 
h) 25.§ (4) bekezdése, 
i) 26.§ (7) bekezdése, 
j) 27.§ (4) bekezdése, 
k) 31.§ (1) bekezdése, 
l) 1. számú melléklet. 

(2) Hatályát veszti a Nyársapát Község Önkormányzata Képviselő-testületének helyi építési 
szabályzatáról szóló 6/2006. (IV.12.) ÖK. rendelet 

a) 8.§ (5) bekezdésében a „kizárólag magastető alkalmazása lehetséges, a 
környezetben kialakult állapot figyelembevételével. A tető hajlásszöge 35-45 fok 
között választható meg, a szomszédos beépítéshez igazodva.” szövegrész, 

b) 10.§ (5) bekezdésében „kizárólag magastető alkalmazása lehetséges, a 
környezetben kialakult állapot figyelembevételével. A tető hajlásszöge 35-45 fok 
között választható meg, a szomszédos beépítéshez igazodva.” szövegrész, 

c) 37.§ (3) bekezdésében a „A telepítéshez csak a tájra jellemző őshonos fa- és 
cserjefajok használhatók.” szövegrész. 

 
  



3 
 

 

3. § 

 
Ez a rendelet 2017. december 31 - én lép hatályba. 

 

 
 

Nyársapát, 2017. 
 
 
 
 

 
  .....................................   .....................................  
 polgármester jegyző 
 Kis Miklós dr. Bicskei Krisztina 
 


